DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado USO DE SUPLEMENTOS
ALIMENTARES POR FREQUENTADORES DE ACADEMIAS EM CIDADES DO
NORDESTE BRASILEIRO: UMA REVISÃO DE LITERATURA de autoria de PLÁCIDO
LOURENÇO FERNANDES JÚNIOR, AMANDA SOARES, NATALY CÉZAR DE LIMA LINS,
foi publicado nos Anais II CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/29234

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/29234